[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________
  №________
Об отмене особого противопожарного режима на территории Артемовского городского округа и признании утратившим силу постановления Администрации Артемовского городского округа от 24.08.2022 № 835-ПА «Об установлении особого противопожарного режима на территории Артемовского городского округа»

В связи с понижением пожарной опасности, связанной с возникновением лесных и других ландшафтных (природных) пожаров на территории Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить с 09.09.2022 действие особого противопожарного режима на территории Артемовского городского округа.

2. Постановление Администрации Артемовского городского округа от 24.08.2022 № 835-ПА «Об установлении особого противопожарного режима на территории Артемовского городского округа» признать утратившим силу.

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа

                         К.М. Трофимов